

JAMO Odense ApS

Vestre Engvej 108 1. tv.

5400 Bogense

CVR-nr. 38635751

Årsrapport for 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 23. marts 2020

Jack Møller
Dirigent

JAMO Odense ApS

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	12

JAMO Odense ApS

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	JAMO Odense ApS Vestre Engvej 108 1. tv. 5400 Bogense
CVR-nr.	38635751
Stiftelsesdato	11. maj 2017
Hjemsted	Nordfyns
Regnskabsår	1. januar 2019 - 31. december 2019
Direktion	Jack Møller, Direktør
Revisor	Kreston JC Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab Vestre Engvej 3 5400 Bogense
CVR-nr.	27619096

JAMO Odense ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at fungere som holding- og handelsselskab.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2019 - 31. december 2019 udviser et resultat på kr. 13.317, og selskabets balance pr. 31. december 2019 udviser en balancesum på kr. 1.280.260, og en egenkapital på kr. -179.726.

Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende, men forventer at egenkapitalen reetableres ved en positiv udvikling i selskabets aktiviteter.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

JAMO Odense ApS

Resultatopgørelse

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste		43.760	-6.030
Indtægter af andre værdipapirer og kapitalandele		0	-354.351
Finansielle omkostninger	1	<u>-30.443</u>	<u>-31.546</u>
Resultat før skat		13.317	-391.927
Skat af årets resultat	2	<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat		13.317	-391.927
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>13.317</u>	<u>-391.927</u>
Resultatdisponering		13.317	-391.927

JAMO Odense ApS

Balance 31. december 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Aktiver			
Andre værdipapirer og kapitalandele		0	1.420.537
Finansielle anlægsaktiver		0	1.420.537
Anlægsaktiver			
Andre tilgodehavender		972.116	0
Tilgodehavender		972.116	0
Likvide beholdninger		308.144	0
Omsætningsaktiver		1.280.260	0
Aktiver		1.280.260	1.420.537
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		-229.726	-243.044
Egenkapital	3	-179.726	-193.044
Konvertible og udbyttegivende gældsbreve	4	1.206.000	1.550.000
Langfristede gældsforpligtelser	5	1.206.000	1.550.000
Gæld til banker		0	51
Leverandører af varer og tjenesteydelser		67.218	5.000
Anden gæld		8.118	0
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		178.650	58.530
Kortfristede gældsforpligtelser		253.986	63.581
Gældsforpligtelser		1.459.986	1.613.581
Passiver		1.280.260	1.420.537
Eventualaktiver	6		
Eventualforpligtelser	7		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	8		

JAMO Odense ApS

Noter

	2019	2018	
1. Finansielle omkostninger			
Andre finansielle omkostninger	30.443	31.546	
	30.443	31.546	
2. Skat af årets resultat			
Skat af årets resultat	0	0	
	0	0	
3. Egenkapitalopgørelse			
	Virksomheds kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital primo	50.000	-243.044	-193.044
Forslag til årets resultatdisponering	0	13.317	13.317
	50.000	-229.727	-179.727

Selskabskapitalen består af 50 anparter á 1.000 kr.

Virksomhedskapitalen har været uændret siden stiftelsen.

4. Konvertible og udbyttegivende gældsbreve

Der er udstedt konvertibel obligation, der giver ret til tegning af anparter i selskabet til kurs 100.

5. Langfristede gældsforpligtelser

	Forfald efter 1 år	Forfald indenfor 1 år	Forfald efter 5 år
Konvertible og udbyttegivende gældsbreve	1.206.000	0	1.206.000
	1.206.000	0	1.206.000

6. Eventualaktiver

Selskabet har et ikke aktiveret udskudt skatteaktiv på tkr. 13.

7. Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.

8. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.